Effektabonnemang regionnét

Anslutningsspénning

Fast elnétsavgift
Fackavgift

Effektavgifter
Arseffekt (avtalad)
Overuttag arseffekt

Fritt reaktivt uttag

Max fritt reaktivt uttag

Fri reaktiv inmatning

Max fri reaktiv inmatning
Forhojd reaktiv effekt (avtalad)
Avgift Reaktiv effekt

Rorlig elnatsavgift, faststalld
Rorlig elnGtsavgift, spotpris

L220

220

750
700

214
35,70

0%
0
0%
0
40
16

0,12
2,06%

2207133

33

36
60

361
60,20

25%
15
0%
0
40
16

0,27
2,09%

L110

110

450
400

406
67,70

15%
15
0%
0
40
16

0,41
2,09%

110133

33

36
60

422
70,30

25%
15
0%
0
40
16

0,61
2,35%

L33

33

62

457
76,20

25%
15
0%
0
40
16

0,71
2,35%

L33S

33

515
60

395
65,80

25%
15
0%
0
40
16

0,41
2,35%

kv

tusen kr/ar
tusen kr/ar, fack

kr/kW, éar
kr/kW, vecka

av arseffekten
kVAr

av arseffekten
kVAr

kr/kVAr, ar
kr/kVAr, méanad

ore/kWh
% av spotpris

Elnétsavgiften inkluderar av staten beslutad elsdkerhets-, nétévervaknings- och elberedskapsavgift.

Energiskatt tillkommer, information om energiskatt t ex ansékan om reducerad skatt fér férbrukning i
tillverkningsprocess hittar ni pa skatteverket.se. P& samtliga avgifter tillkommer moms med 25 % och

eventuella skatter.

Uttagen effekt méts som medeleffekt per timme kWh/h f&r aktiv effekt respektive kVArh/h fér reaktiv

effekt.
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